
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
21. schůze rady městského obvodu 
konané dne 23.09.2019 

  

čís. 0258/RMOb-Pro/1822/21 
- 

0273/RMOb-Pro/1822/21 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 23.09.2019 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0258/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0279/19 Schválení programu 21. schůze Rady městského 

obvodu Proskovice konané dne 23.9.2019 v 16,00 

hod 

0259/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0284/19 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Proskovice 

0260/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0280/19 Cenová nabídka na provádění zimní údržby - 

odstraňování sněhu z místních komunikací včetně 

posypu inertním materiálem 

0261/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0283/19 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na realizaci akce “Revitalizace Bestova rybníka  

v k.ú. Proskovice” a návrh smlouvy o dílo 

0262/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0285/19 Cenové nabídky na umístění 3 informativních 

ukazatelů rychlosti v rámci akce “Umístění 

ukazatelů rychlosti podél komunikací  

v Proskovicích” 

0263/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0282/19 Návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové 

dokumentace, včetně inženýrské činnosti na akci 

“Výstavba chodníku podél levé hrany silnice 

III/4787- ulice Staroveská ve směru na Starou Ves 

nad Ondřejnicí” 

0264/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0288/19 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu - část 

pozemku par. č. 650/1 trvalý travní porost o výměře 

6 273 m
2 

0265/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0289/19 Záměr o nájmu pozemku par. č. 519/2 zastavěná 

plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 101 m
2 

0266/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0291/19 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě  

o nájmu č. 68/2016/NÁJ ze dne 05. 12. 2016 s FK 

Stará Bělá z. s. 

0267/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0292/19 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě  

o nájmu č. S00067/2018, ze dne 09. 05. 2018 

0268/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0273/19 Metodika pro sestavování návrhu rozpočtu 

městského obvodu Proskovice na rok 2020  

a Pravidla rozpočtového provizoria 

0269/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0272/19 Harmonogram prací pro sestavování návrhu 

rozpočtu MOb Proskovice na rok 2020 a návrhu 

rozpočtového výhledu na léta 2021 - 2023, včetně 

návrhu rozpočtu na rok 2020 a návrhu 

střednědobého výhledu na léta 2021-2022 pro 

příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská 

škola a Zásady pro sestavování rozpočtu městského 

obvodu Proskovice pro rok 2020 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0270/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0290/19 Návrh rozpočtového opatření č. 17/2019 

0271/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0286/19 Přidělení bytu č. 1 na ul. Buková 2a/245 novému 

nájemci 

0272/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0287/19 Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční 

účelové dotace SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Proskovice 

0273/RMOb-Pro/1822/21 RMOb/0281/19 Podnět občanů městského obvodu adresovaný Radě 

městského obvodu Proskovice 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0279/19 
Schválení programu 21. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 
23.9.2019 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0258/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program 21. schůze rady městského obvodu konané dne 23.9.2019 v 16,00 hod 

  
 

  
RMOb/0284/19 
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0259/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu dle Přílohy č.1 předloženého materiálu 

  
 

  
RMOb/0280/19 
Cenová nabídka na provádění zimní údržby - odstraňování sněhu z místních 
komunikací včetně posypu inertním materiálem 
  
Usnesení číslo: 0260/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
cenovou nabídku na provádění zimní údržby v městském obvodu Proskovice - odstraňování 

sněhu z místních komunikací včetně posypu inertním materiálem, kterou podal Vít Havránek, 

IČO 87537541, Krčmárských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provádění zimní údržby v městském 

obvodu Proskovice - odstraňování sněhu z místních komunikací včetně posypu inertním 

materiálem, Vítu Havránkovi, IČO 87537541, Krčmárských 317/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá, 

za cenu nejvýše přípustnou do 8 500,- Kč měsíční paušál za pohotovost, 850,- Kč za 1 hodinu 

odstraňování sněhu, 750,- Kč za 1 hodinu aplikace posypového materiálu, 480,- Kč za 1 tunu 

posypového materiálu (drcený kámen) a 600,- Kč za 1 tunu posypová sůl 

 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

3) ukládá 

  
referentce Jitce Hyklové 

předložit na další schůzi rady městského obvodu dne 7. 10. 2019 návrh smlouvy o dílo 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 07.10.2019 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0283/19 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce “Revitalizace 
Bestova rybníka v k.ú. Proskovice” a návrh smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 0261/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zprávu stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek na realizaci akce ”Revitalizace 

Bestova rybníka v k.ú. Proskovice”. Do této veřejné zakázky malého rozsahu se přihlásili tito 

uchazeči: 

1. DEMSTAV group, s.r.o., IČO 27844935, Tř. 1. máje 243, 753 01 Hranice 1 

2. PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční 28, 753 01 Hranice 1 

3. STAMEX spol. s r.o., IČO 64084256, Březová č.p. 8, 747 44 Březová u Vítkova 

4. Štěpán Vašinka, IČO 60292849, Baška 120, 739 01 Baška 

5. UNIGEO a.s., IČO 45192260, Místecká 329/258, 720 00 Ostrava-Hrabová 

6. B + J stavební s.r.o., IČO 25833529, Ostravice č. ev. 1272, 739 14 Ostravice 

7. TALPA - RPF, s.r.o., IČO 64615391, Holvekova 645/36, 718 00 Ostrava-Kunčičky 

  

2) rozhodla 

  
na základě zprávy stavební komise o posouzení a hodnocení nabídek - dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, o výběru nejvýhodnější cenové nabídky, o zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci akce 

“Revitalizace Bestova rybníka v k.ú. Proskovice” s uchazečem, který předložil svou nabídku 

pod pořadovým číslem 2: 

PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční 28, 753 01 Hranice 1 

za cenu nejvýše přípustnou 858 720,96 Kč včetně DPH 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou 

  
 

  
RMOb/0285/19 
Cenové nabídky na umístění 3 informativních ukazatelů rychlosti v rámci akce 
“Umístění ukazatelů rychlosti podél komunikací v Proskovicích” 
  
Usnesení číslo: 0262/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
předložené cenové nabídky na umístění 3 ks informativních ukazatelů rychlosti v rámci akce 

“Umístění ukazatelů rychlosti podél komunikací v Proskovicích” 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce “Umístění ukazatelů 

rychlosti podél komunikací v Proskovicích”, firmě EMPESORT s.r.o.IČO 62362569, se sídlem 

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, za cenu nejvýše přípustnou do 

228.628,29 Kč včetně DPH 

  

3) ukládá 

  referentce Jitce Hyklové 

předložit na další schůzi rady městského obvodu návrh smlouvy o dílo 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 21.10.2019 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0282/19 
Návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace, včetně inženýrské 
činnosti na akci “Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787- ulice Staroveská 
ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí” 
  
Usnesení číslo: 0263/RMOb-Pro/1822/21 

 

k usnesení č. 0253/RMOb-Pro/1822/20 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace, včetně inženýrské činnosti  

na akci “Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787- ulice Staroveská ve směru  

na Starou Ves nad Ondřejnicí” 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy o dílo s úpravou na vypracování projektové dokumentace, včetně 

inženýrské činnosti na akci “Výstavba chodníku podél levé hrany silnice III/4787- ulice 

Staroveská ve směru na Starou Ves nad Ondřejnicí”, s Ing. Igorem Sauerem, IČO 13436970, 

Klímkova 1631/15, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou  

do 187.550,- Kč s DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o dílo s úpravou s druhou smluvní stranou 

  
 

  
RMOb/0288/19 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu - část pozemku par. č. 650/1 trvalý travní porost  
o výměře 6 273 m

2 

  
Usnesení číslo: 0264/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
na základě vyhlášeného záměru, žádost jednoho zájemce, o nájmu části pozemku par. 

č. 650/1 trvalý travní porost o výměře 6 273 m2, k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
na straně pronajímatele o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu a  

o uzavření nájemní smlouvy na část pozemku par. č. 650/1 trvalý travní porost o výměře  

6 273 m2, k. ú. Proskovice, obec Ostrava s XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice za podmínek dále stanovených: 

• platnost smlouvy od 01. 10. 2019 na dobu neurčitou 

• výše nájmu za 1 m2 0,664 Kč  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o nájmu části pozemku 

  
 

  
RMOb/0289/19 
Záměr o nájmu pozemku par. č. 519/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr  
o výměře 101 m

2 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

  
Usnesení číslo: 0265/RMOb-Pro/1822/21 
Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený městskému 

obvodu: 

-pozemek par. č. 519/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 101 m2, k. ú. 

Proskovice, obec Ostrava 

  

2) si vyhrazuje 

  
současně právo kdykoliv zrušit záměr uvedený v bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  
referentce pro bytové a ostatní hospodářství 

zabezpečit veškeré potřebné úkony vyhlášeného záměru uvedeného v bodě 1) tohoto usnesení 

  
 

  
RMOb/0291/19 
Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 68/2016/NÁJ ze dne  
05. 12. 2016 s FK Stará Bělá z. s. 
  
Usnesení číslo: 0266/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
na základě vyhlášeného záměru, žádost nájemce, o úpravu výměry pronajatého nemovitého 

majetku 

  

2) rozhodla 

  
na straně pronajímatele o úpravě výměry pronajatého nemovitého majetku svěřeného 

městskému obvodu a o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 68/2016/NÁJ, ze dne  

05. 12. 2016 s FK Stará Bělá z. s. IČO 22885412, Potoky 622/44, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, 

dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu Dodatku č. 1 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

RMOb/0292/19 
Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu č. S00067/2018, ze dne  
09. 05. 2018 
  
Usnesení číslo: 0267/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
na základě vyhlášeného záměru, úpravu výměry pozemku par. č. 693/1 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 1298 m²  na výměru 1228,19 m2 v k. ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
na straně pronajímatele o úpravě výměry nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu  

a o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu č. S00067/2018 ze dne 09. 05. 2018  

s XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXX 

dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou  

k podpisu Dodatku č. 3 

  
 

  
RMOb/0273/19 
Metodika pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu Proskovice na rok 
2020 a Pravidla rozpočtového provizoria 
  
Usnesení číslo: 0268/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) přijímá 

  
Metodiku pro sestavování návrhu rozpočtu statutárního města Ostrava pro rok 2020 dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit Pravidla rozpočtového provizoria dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
starostce Mgr. Marii Matějové 

předložit zastupitelstvu městského obvodu materiál dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 11.12.2019 

 referent úseku finančního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

 
  

RMOb/0272/19 
Harmonogram prací pro sestavování návrhu rozpočtu MOb Proskovice na rok 2020  
a návrhu rozpočtového výhledu na léta 2021 - 2023, včetně návrhu rozpočtu na rok 
2020 a návrhu střednědobého výhledu na léta 2021-2022 pro příspěvkovou organizaci 
Základní škola a Mateřská škola a Zásady pro sestavování rozpočtu městského 
obvodu Proskovice pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0269/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
harmonogram prací na přípravě návrhů pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu 

Proskovice na rok 2020 a návrhu rozpočtového výhledu na rok 2021 - 2023, včetně návrhu 

rozpočtu na rok 2020 a návrhu střednědobého výhledu na léta 2021-2022 pro Základní školu  

a Mateřskou školu, příspěvkovou organizaci 

  

2) schvaluje 

  
zásady pro sestavování návrhu rozpočtu městského obvodu Proskovice pro rok 2020 

  
 

  
RMOb/0290/19 
Návrh rozpočtového opatření č. 17/2019 
  
Usnesení číslo: 0270/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 17/2019, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje j.n. o 11 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3613 - Nebytové hospodářství   

 pol. 5154 - Elektrická energie o 11 tis. Kč 

       

2) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí   

 pol. 5175 - Pohoštění o 3 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

 na par. 6112 - Zastupitelstva obcí   

 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 3 tis. Kč 

       

3) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5909 - Ostatní výdaje j.n. o 10 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 5512 - Požární ochrana-dobrovolná část   

 pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 5 tis. Kč 

 na par. 3745 - Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň   

 pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání o 2 tis. Kč 

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání o 3 tis. Kč 

4) s n i ž u j í 

 běžné výdaje  

 na par. 6171 - Činnost místní správy 

 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje j.n. o 33 tis.Kč 

 a 

 z v y š u j í 

 na par. 2212 - Silnice 

 pol. 6122 - Stroje, přístroje a zařízení o 33 tis. Kč 

Důvodová zpráva 

1) Přesun mezi paragrafy na úhrady zálohových plateb za energii v areálu požární nádrže. 

Energie jsou každoročně vyúčtovávány s nájemci areálu na základě skutečně odebrané 

spotřeby. 

2) Přesun v paragrafu na pořízení leteckého snímku. 

3) Přesun mezi paragrafy: 

- pro jednotku dobrovolných hasičů na úhradu hudby při pořádání Dne naplno a akce Gulášfest 

dne 5.10.2019, 

- na pořízení školení obsluhy motorové pily pro pracovníka vykonávajícího veřejnou údržbu    

zeleně, 

- na pořízení školení zaměstnanců podle § 20, zákona 312/2002 Sb. o úřednících územních     

samosprávných celků a o změně některých zákonů 

4) Přesun mezi paragrafy - pořízení ukazatelů rychlosti podél komunikacích v Proskovicích 

  
 

  
RMOb/0286/19 
Přidělení bytu č. 1 na ul. Buková 2a/245 novému nájemci 
  
Usnesení číslo: 0271/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

1) rozhodla 

  
o přidělení bytu č. 1 v MŠB, ul. Buková 2a/245, Ostrava-Proskovice paní XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

2) rozhodla 

  
o určení náhradníka, kterým je pan XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, v případě odmítnutí přiděleného bytu 

prvním žadatelem 

  

3) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXX na pronájem bytu č. 1  

v MŠB na ul. Buková 2a/245, Ostrava-Proskovice na dobu určitou od 1. 11. 2019  

do 31. 10. 2020 

  

4) stanovuje 

  
jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného přiděleného bytu v částce 13.905,- Kč 

  

5) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu Dohody o jistotě 

  
 

  
RMOb/0287/19 
Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace SH ČMS Sbor 
dobrovolných hasičů Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0272/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Proskovice o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace na úhradu hudby a nákladů s tím spojených na akci Guláš Fest konanou dne 5.10.2019 

  

2) rozhodla 

  
o  poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace ve výši 5.000,- Kč a o uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s pobočným spolkem  SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů,  

IČO 64989925, Světlovská 272, 724 00 Ostrava-Proskovice, na úhradu hudby a nákladů s tím 

spojených na pořádání akce Guláš Fest konanou dne 5.10.2019 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Marii Matějovou 

k podpisu veřejnoprávní smlouvy 

  

RMOb/0281/19 
Podnět občanů městského obvodu adresovaný Radě městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0273/RMOb-Pro/1822/21 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
podnět občanů adresovaný členům rady městského obvodu ze dne 10.9.2019, týkající se 

bezpečnosti v silničním provozu na ulici Staroveská v městském obvodu Proskovice 

  

2) schvaluje 

  
návrh dopisu s úpravou zaslat Policii ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, 

odbor služby dopravní policie 

  

3) ukládá 

  
tajemnici Ing. Jitce Blažkové, MPA 

zaslat dopis na Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, odbor dopravní police 

  
 

 


